K ceně předmětu koupě bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným 

ke dni zdanitelného plnění. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni 

uzavření této smlouvy činí 16.220,82 Kč. Cena za předmět koupě vč. DPH celkem 

93.462,82 Kč, slovy devadesát tři tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých a osmdesát 

dva haléřů. 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. II. této 

smlouvy. 

4.2 Kupní cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je stanovena 

jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.